
31.03. 2024 
Niedziela 
 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego
7.30 -  Za + męża, za ++ rodziców i ++ dziadków i dusze w czyśćcu  cierpiące
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Do Bożej Op(…) w intencji Oliwera z okazji 18 rocznicy urodzin 
10.00 - Za ++ rodziców Jadwigę i Floriana Bober, za ++ Zofię i Stanisława Kłonowskich i za 
++ z obu stron 
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nieszpory Wielkanocne
16.30 -  Do Bożej Op(…) w intencji Damiana, Patryka i Haliny z okazji urodzin oraz w 
intencji wnuków Oli i Michała prosząc o wstawiennictwo Aniołów Stróżów

1.04. 2024 
Poniedziałek 

Poniedziałek Wielkanocny
7.30 - Za + Czesławę Zielińską w miesiąc po śmierci   
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za ++ Angelinę, Wanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci 
10.00 - Za + Cecylię Miszczak w 1 
11.15 - W intencji kobiet i dziewcząt naszej parafii
11.30 (Myszowice) 
16.30 - Za + Marię Zarzeczną w rocznicę śmierci i za ++ z rodzin Zarzeczn

2.04. 2024 
Wtorek 

Wtorek Wielkanocny
18.00 -  1. W intencji Róż Różańcowych   
              2.  Za ++ z rodzin Rosińskich i Słodkowskich  

3.04. 2024 
Środa 

Środa Wielkanocna
6.30 -  1.                     
           2.      

4.04. 2024 
Czwartek 

Czwartek Wielkanocny
!17.00!  -  1.  Za + Ernę Preussner w 5 rocz. śm. i za ++ z rodziny Preussner i Woźniak   
                 2.  Za ++ ciotki Stefanię, Marię i Annę oraz za ++ z rodziny   
18.00 - Konwent wielkanocny kapłanów w Tułowicach    

5 .04. 2024 
Piątek 

Piątek Wielkanocny
6.30 - Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ
17.00 -  Adoracja Najświętszego Sakramentu
18.00 - Z Stefanię i Michała Jagielicz oraz ++ z rodziny

6. 04. 2024 
Sobota 

Sobota Wielkanocna
7.00 -  Za ++ z rodziny Kotowicz i Wilk
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00  -  Za ++ rodziców Urszulę i Kazimierza Kowalskich i ++ rodzeństwo    
7. 04. 2024 
Niedziela 

II Niedziela Wielkanocna 
7.30 - Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio      
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Za + męża Bernarda
10.00 - Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i ++ teściów, brata 
Józefa i bratową Teresę
11.30 (Myszowice) 
15.00 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
16.30 -  Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i za ++ siostry i 
braci i ++ z obu stron

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

31 marzec

Zmartwychwstania Pańskiego 
Za + męża, za ++ rodziców i ++ dziadków i dusze w czyśćcu  cierpiące

8.45 (Kuźnica Ligocka) -   
Do Bożej Op(…) w intencji Oliwera z okazji 18 rocznicy urodzin 

Za ++ rodziców Jadwigę i Floriana Bober, za ++ Zofię i Stanisława Kłonowskich i za 

11.30 (Myszowice) -  Do Bożej Op(…) w intencji Elżbiety z okazji urodzin   
Nieszpory Wielkanocne 

Do Bożej Op(…) w intencji Damiana, Patryka i Haliny z okazji urodzin oraz w 
intencji wnuków Oli i Michała prosząc o wstawiennictwo Aniołów Stróżów
Poniedziałek Wielkanocny  

Za + Czesławę Zielińską w miesiąc po śmierci    
8.45 (Kuźnica Ligocka) - W 90 rocznicę urodzin  

Za ++ Angelinę, Wanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci 
Za + Cecylię Miszczak w 1 rocznicę śmierci i za + męża Edwarda
W intencji kobiet i dziewcząt naszej parafii 

11.30 (Myszowice) - Za + męża Józefa Rusinek w rocz. śmierci i za ++ z rodziny Rusinek
Za + Marię Zarzeczną w rocznicę śmierci i za ++ z rodzin Zarzeczn

Wtorek Wielkanocny  
W intencji Róż Różańcowych    
Za ++ z rodzin Rosińskich i Słodkowskich   

Środa Wielkanocna 
                 

Czwartek Wielkanocny 
Za + Ernę Preussner w 5 rocz. śm. i za ++ z rodziny Preussner i Woźniak   
Za ++ ciotki Stefanię, Marię i Annę oraz za ++ z rodziny   

Konwent wielkanocny kapłanów w Tułowicach            
Wielkanocny 

Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

Z Stefanię i Michała Jagielicz oraz ++ z rodziny 
Wielkanocna 

Za ++ z rodziny Kotowicz i Wilk    
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Za ++ rodziców Urszulę i Kazimierza Kowalskich i ++ rodzeństwo    
Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego 

Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio      
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za ++ rodziców Marię i Emila Szelwach

Za + męża Bernarda   
Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i ++ teściów, brata 

Józefa i bratową Teresę    
11.30 (Myszowice) - O zdrowie i bł Boże w rodzinie Renaty i Stanisława w rocznicę ślubu

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.  
Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i za ++ siostry i 

braci i ++ z obu stron  
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Porządek mszy świętych i nabożeństw 
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Za + męża, za ++ rodziców i ++ dziadków i dusze w czyśćcu  cierpiące 

Do Bożej Op(…) w intencji Oliwera z okazji 18 rocznicy urodzin    
Za ++ rodziców Jadwigę i Floriana Bober, za ++ Zofię i Stanisława Kłonowskich i za 

Do Bożej Op(…) w intencji Elżbiety z okazji urodzin    

Do Bożej Op(…) w intencji Damiana, Patryka i Haliny z okazji urodzin oraz w 
intencji wnuków Oli i Michała prosząc o wstawiennictwo Aniołów Stróżów  

Za ++ Angelinę, Wanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci    
rocznicę śmierci i za + męża Edwarda  

śmierci i za ++ z rodziny Rusinek      
Za + Marię Zarzeczną w rocznicę śmierci i za ++ z rodzin Zarzeczny i Suchecki 

Za + Ernę Preussner w 5 rocz. śm. i za ++ z rodziny Preussner i Woźniak                    
Za ++ ciotki Stefanię, Marię i Annę oraz za ++ z rodziny    

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej           
Za ++ rodziców Urszulę i Kazimierza Kowalskich i ++ rodzeństwo     

Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio                               
Za ++ rodziców Marię i Emila Szelwach 

Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i ++ teściów, brata 

Boże w rodzinie Renaty i Stanisława w rocznicę ślubu  

Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i za ++ siostry i 



 

              

 

1. Cała Oktawa Wielkanocy to jedno wielkie święto Zmartwychwstania Pańskiego. 
Zachęcamy bardzo serdecznie do uczestniczenia w mszach świętych w tym wyjątkowym 
tygodniu.  

2. We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec, a o 18.00 będzie sprawowana msza 
święta w intencji Róż różańcowych, po mszy będzie spotkanie formacyjne dla Róż. 

3. W czwartek msza wieczorna będzie wyjątkowo o godzinie 17.00, ponieważ księża 
dekanaty niemodlińskiego mają swój konwent wielkanocny w Tułowicach. 

4. W czwartek na 17.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. 
5. W piątek rano o godzinie 6.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ z 

racji pierwszego piątku. O 17.00 będzie Adorac
msza święta.  

6. W sobotę po mszy porannej będzie modlitwa różańcowa przed Najświętszym 
Sakramentem.  

7. Odwiedziny chorych będą dopiero w maju (4.05)
8. W poniedziałek 8 kwietnia obchodzimy przeniesioną uroczystość Zwiastowani
9. Dyrekcja i Nauczyciele diecezjalnych szkół w Nysie serdecznie zapraszają dzieci 

przedszkolne wraz z rodzicami oraz uczniów klas III i VIII na Dni Otwartych Drzwi w 
Diecezjalnym Liceum Humanistycznym oraz Diecezjalnej Szkole Podstawowej w Nysi
które odbędą się w dniach
13.00. Odwiedzający będą mogli zapoznać się z proponowaną ofertą edukacyjną na 
przyszły rok szkolny, zwiedzić sale dydaktyczne, salę sportową, bibliotekę, internat, salę 
SI czy kaplicę. Będzie także okazja do rozmowy z uczniami i nauczycielami oraz 
wychowawcami nowych klas. Przewidziane są konkursy z nagrodami i naukowe pokazy. 
Diecezjalne szkoły, oparte na chrześcijańskim systemie wartości, gwarantują nie tylko 
wysoki poziom nauczania, ale przede wszystkim rodziną atmosferę i personalne podejście 
do ucznia. 

10. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego przeżycia 
Triduum Paschalnego. Przede wszystkim kapłanom 
posługę sakramentalną i posługę słowa. Panu Ryszardowi za posługę w 
za zbieranie kolekty. Pani Emilii za porządki i za de
kościoła dziękuję parafianom z Wojstrasza, ulic 
z Rynku. Panom za porządki przy plebanii, Panu Włodkowi za pomoc przy stawianiu 
Bożego Grobu. Wszystkim ministrantom, lektorom, mariankom, lektorom świeckim, 
szafarzom, naszemu chórowi, organistom, naszej scholi i paniom, które ją prowadzą za 
uświetnienie naszych liturgii. Serdeczne podziękowanie naszym strażakom, tym starszym i 
tym najmłodszym za służbę przy Bożym G
państwu Szymańskim, za wszystkie życzenia dla nas złożone serdecznie dziękujemy. 

11. Za tydzień w II Niedzielę Wielkanocną obchodzimy Święto Bożego Miłosierdzia. Na 
godzinę 15.00 zapraszamy na modlitwę w Godzinie Miłosierdzia. 

12. W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie ma dnia postnego. 
 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

31 marzec - Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Cała Oktawa Wielkanocy to jedno wielkie święto Zmartwychwstania Pańskiego. 
Zachęcamy bardzo serdecznie do uczestniczenia w mszach świętych w tym wyjątkowym 

We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec, a o 18.00 będzie sprawowana msza 
święta w intencji Róż różańcowych, po mszy będzie spotkanie formacyjne dla Róż. 
W czwartek msza wieczorna będzie wyjątkowo o godzinie 17.00, ponieważ księża 

lińskiego mają swój konwent wielkanocny w Tułowicach. 
W czwartek na 17.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. 
W piątek rano o godzinie 6.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ z 
racji pierwszego piątku. O 17.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu i o 18.00 

W sobotę po mszy porannej będzie modlitwa różańcowa przed Najświętszym 

Odwiedziny chorych będą dopiero w maju (4.05) 
W poniedziałek 8 kwietnia obchodzimy przeniesioną uroczystość Zwiastowani
Dyrekcja i Nauczyciele diecezjalnych szkół w Nysie serdecznie zapraszają dzieci 
przedszkolne wraz z rodzicami oraz uczniów klas III i VIII na Dni Otwartych Drzwi w 
Diecezjalnym Liceum Humanistycznym oraz Diecezjalnej Szkole Podstawowej w Nysi
które odbędą się w dniach 5-6 kwietnia 2024 r. (piątek-sobota) w godz. 10.00

Odwiedzający będą mogli zapoznać się z proponowaną ofertą edukacyjną na 
przyszły rok szkolny, zwiedzić sale dydaktyczne, salę sportową, bibliotekę, internat, salę 

kaplicę. Będzie także okazja do rozmowy z uczniami i nauczycielami oraz 
wychowawcami nowych klas. Przewidziane są konkursy z nagrodami i naukowe pokazy. 
Diecezjalne szkoły, oparte na chrześcijańskim systemie wartości, gwarantują nie tylko 

uczania, ale przede wszystkim rodziną atmosferę i personalne podejście 

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego przeżycia 
Triduum Paschalnego. Przede wszystkim kapłanom - ks. Krystianowi i ks. Arturowi za 

sakramentalną i posługę słowa. Panu Ryszardowi za posługę w 
lekty. Pani Emilii za porządki i za dekoracje w kościele. Za posprząta

kościoła dziękuję parafianom z Wojstrasza, ulic Targowej, 3 Maja, Powstańców Śląskich i 
Rynku. Panom za porządki przy plebanii, Panu Włodkowi za pomoc przy stawianiu 

Bożego Grobu. Wszystkim ministrantom, lektorom, mariankom, lektorom świeckim, 
szafarzom, naszemu chórowi, organistom, naszej scholi i paniom, które ją prowadzą za 

szych liturgii. Serdeczne podziękowanie naszym strażakom, tym starszym i 
jmłodszym za służbę przy Bożym Grobie. Za dary na plebanię i dla strażaków 

państwu Szymańskim, za wszystkie życzenia dla nas złożone serdecznie dziękujemy. 
Za tydzień w II Niedzielę Wielkanocną obchodzimy Święto Bożego Miłosierdzia. Na 
godzinę 15.00 zapraszamy na modlitwę w Godzinie Miłosierdzia.  
W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie ma dnia postnego. 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Zmartwychwstania Pańskiego 

Cała Oktawa Wielkanocy to jedno wielkie święto Zmartwychwstania Pańskiego. 
Zachęcamy bardzo serdecznie do uczestniczenia w mszach świętych w tym wyjątkowym 

We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec, a o 18.00 będzie sprawowana msza 
święta w intencji Róż różańcowych, po mszy będzie spotkanie formacyjne dla Róż.  
W czwartek msza wieczorna będzie wyjątkowo o godzinie 17.00, ponieważ księża 

lińskiego mają swój konwent wielkanocny w Tułowicach.  
W czwartek na 17.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną.  
W piątek rano o godzinie 6.30 będzie sprawowana msza święta w intencji czcicieli NSPJ z 

ja Najświętszego Sakramentu i o 18.00 

W sobotę po mszy porannej będzie modlitwa różańcowa przed Najświętszym 

W poniedziałek 8 kwietnia obchodzimy przeniesioną uroczystość Zwiastowania Pańskiego.  
Dyrekcja i Nauczyciele diecezjalnych szkół w Nysie serdecznie zapraszają dzieci 
przedszkolne wraz z rodzicami oraz uczniów klas III i VIII na Dni Otwartych Drzwi w 
Diecezjalnym Liceum Humanistycznym oraz Diecezjalnej Szkole Podstawowej w Nysie, 

sobota) w godz. 10.00-
Odwiedzający będą mogli zapoznać się z proponowaną ofertą edukacyjną na 

przyszły rok szkolny, zwiedzić sale dydaktyczne, salę sportową, bibliotekę, internat, salę 
kaplicę. Będzie także okazja do rozmowy z uczniami i nauczycielami oraz 

wychowawcami nowych klas. Przewidziane są konkursy z nagrodami i naukowe pokazy. 
Diecezjalne szkoły, oparte na chrześcijańskim systemie wartości, gwarantują nie tylko 

uczania, ale przede wszystkim rodziną atmosferę i personalne podejście 

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego przeżycia 
ks. Krystianowi i ks. Arturowi za 

sakramentalną i posługę słowa. Panu Ryszardowi za posługę w zakrystii. Panom 
koracje w kościele. Za posprzątanie 

Targowej, 3 Maja, Powstańców Śląskich i 
Rynku. Panom za porządki przy plebanii, Panu Włodkowi za pomoc przy stawianiu 

Bożego Grobu. Wszystkim ministrantom, lektorom, mariankom, lektorom świeckim, 
szafarzom, naszemu chórowi, organistom, naszej scholi i paniom, które ją prowadzą za 

szych liturgii. Serdeczne podziękowanie naszym strażakom, tym starszym i 
robie. Za dary na plebanię i dla strażaków 

państwu Szymańskim, za wszystkie życzenia dla nas złożone serdecznie dziękujemy.  
Za tydzień w II Niedzielę Wielkanocną obchodzimy Święto Bożego Miłosierdzia. Na 

 
W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie ma dnia postnego.  


